
KELIONĖS APRAŠYMAS
Jaz Sharks Bay 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-07-29

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 4 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Sharks Bay įlankoje
-Apie 3 km iki Soho aikštės
-Apie 1 km iki paplūdimio (antroji linija)
 
 
Jaukus bei modernus 4 žvaigždučių viešbutis, įsikūręs Sharks Bay įlankoje. „Jaz Collection“ tinklo viešbutis. Išpuoselėta teritorija,
dėmesingas personalas, daugybė reikalingų paslaugų, gausybė pramogų – tai kas laukia jūsų ir sukurs jūsų viešnagę malonia.
Viešbučio statybos metai: 2009 metai, paskutinė atlikta renovacija 2021 metais. Jį sudaro vienas 3-jų aukštų pastatas, kuriame
yra 138 gražūs ir modernūs kambariai. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Viešbutyje teikiamos paslaugos: Wi-Fi
fojė, skalbykla (mokama), gydytojas (pagal iškvietimą, mokama), suvenyrų parduotuvė, automobilių stovėjimo aikštelė,
užkandžių baras, taksi paslaugos, kirpykla, restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 2 barai, grožio salonas, parduotuvės, baseinas.
Lygiam įdegiui ir jūsų patogumui, prie baseino yra nemokami gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės. Vaikams esančios pramogos:
vaikų klubas, žaidimų aikštelė, diskoteka vaikams, baseinas vaikams. Grožio salonas norintiems pasigražinti atostogų metu (už
papildomą mokestį). Pramogos ir sportas: vandens aerobika, vakariniai renginiai, masažas (mokama), stalo tenisas, pramoginiai
renginiai, vandens polo, biliardas (mokama), sūkurinė vonia. Tikrai viskas ko reikia nepamirštamai ir patogiai viešnagei.

Kambariai
Standard Pool View Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Kambariuose yra dvigulė lova. Papildomos lovos nėra. Kambariai yra tik pirmame
aukšte, Kambario plotas – apie 22 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:1+1/2 asm. Patogumai: oro kondicionierius,
telefonas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius (yra rusiškų ir ukrainietiškų kanalų), plaukų džiovintuvas, seifas, terasa,
rankšluosčiai. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Pool View Room:
Jaukus kambarys su vaizdu į baseiną. Kambariuose yra dvigulės lovos arba dvi viengulės lovos. Kambario plotas – apie 29 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, seifas,
terasa, rankšluosčiai, balkonas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius (yra rusiškų, ukrainietiškų kanalų). Numerių
aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Family Garden View Room:
Erdvus dviejų kambarių numeris su vaizdu į sodą, kiemą. Svetainė su sofa, foteliais, televizoriumi ir miegamuoju su dvigule lova.
Tarpusavyje numeriai gali būti sujungti. Vienas vonios kambarys. Kambario plotas – apie 42 m2. Maksimalus svečių skaičius
numeryje: 3+1/2+2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, svetainės zona, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius (yra
rusiškų ir ukrainietiškų kanalų), balkonas, plaukų džiovintuvas, seifas, terasa, rankšluosčiai. Numerių aptarnavimas – už
papildomą mokestį.

Paplūdimys
Apie 1 km atstumas iki smėlio paplūdimio. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio gultai, čiužiniai, skėčiai nuo
saulės – nemokami. Pagal tvarkaraštį iki paplūdimio kursuoja nemokamas autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sharks Bay
Populiari atostogų vieta su išvystyta turizmo infrastruktūra ir turtingu koraliniu rifu pakrantėje povandeninio pasaulio
tyrinėtojams. Šiame rajone jūsų lauks platus pramogų tinklas, nuo restoranų ir suvenyrų parduotuvių iki daugybės vandens
pramogų. Nors įlanka vadinasi „rykliu“, tačiau sutikti čia ryklių – retas atvejis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-sharks-bay-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-sharks-bay-4-egiptas-sharm-el-sheich

